
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00425 件名

内部発注番号 5062002691
（仮称）新保健施設等複合施設新築工事に伴う室

内空気環境測定業務委託
入札見積締切日時 2024年6月6日 10時30分

開札日時 2024年6月6日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社オオスミ 東京支店

所在地 東京都千代田区神田猿楽町二丁目１番１４号Ａ＆Ｘビル

落札金額 671,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社オオスミ 東京支店 610,000円 落札

2 株式会社日本シーシーエル 720,000円

3 アオイ環境株式会社 1,200,000円

4 一般財団法人日本文化用品安全試験所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00397 件名

内部発注番号 5062002703
避難行動要支援者名簿提供意向確認書の送付に

係る封入封緘等業務委託
入札見積締切日時 2024年6月6日 13時30分

開札日時 2024年6月6日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業戦略本部

所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号東京汐留ビルディング

落札金額 3,960,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 営業戦略本部 3,600,000円 落札

2 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 5,260,000円

3 カワセコンピュータサプライ株式会社 6,800,000円

4 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

5 株式会社ディーエムエス

辞退

6 水三島紙工株式会社 東京支店

不参

7 日本電算機用品株式会社 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00405 件名

内部発注番号 5062002707
墨田区認可保育施設に係る入園・在園事務等一

部業務委託
入札見積締切日時 2024年6月7日 9時30分

開札日時 2024年6月7日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アイネスリレーションズ 営業部

所在地 東京都千代田区九段南四丁目７番１５号

落札金額 6,092,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アイネスリレーションズ 営業部 5,539,000円 落札

2 株式会社ケー・デー・シー 5,676,000円

3 富士ソフトサービスビューロ株式会社 5,690,000円

4 日本情報産業株式会社 9,758,748円

5 株式会社日比谷情報サービス 11,845,500円

6 株式会社電算

辞退

7 株式会社イマージュ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00407 件名

内部発注番号 5063000677
テントの購入入札見積締切日時 2024年6月7日 9時30分

開札日時 2024年6月7日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 3,012,900円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社賛光製作所 3,150,000円 2,950,000円 2,739,000円 落札

2 株式会社平和堂 3,250,000円

辞退 ＊＊

3 有限会社丸壽商店 3,340,000円

辞退 ＊＊

4 オガワ商店 3,420,000円

辞退 ＊＊

5 株式会社東京オグチ

不参 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00403 件名

内部発注番号 5063000799
スポットビジョンスクリーナー（本体、プリンター）の購入入札見積締切日時 2024年6月7日 10時30分

開札日時 2024年6月7日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本医療器研究所

所在地 東京都文京区湯島二丁目２４番１１号

落札金額 4,917,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社日本医療器研究所 4,480,200円 4,470,000円 落札

2 岩片医療器株式会社 4,710,000円

辞退

3 株式会社三和堂 4,560,000円

辞退

4 株式会社ノルメカエイシア 東京事務所 4,692,000円

無効

5 株式会社前田製作所

辞退 ＊＊

6 株式会社メディセオ 東京中央営業部

不参 ＊＊

7 株式会社栗原医療器械店 城西支店

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00410 件名

内部発注番号 5063000750
パンフレット棚外の購入入札見積締切日時 2024年6月10日 9時30分

開札日時 2024年6月10日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジンカンパニー株式会社

所在地 東京都墨田区石原四丁目８番８号

落札金額 3,487,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジンカンパニー株式会社 3,170,000円 落札

2 株式会社平和堂 7,184,000円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 7,950,000円

4 オガワ商店 8,056,000円

5 株式会社多孝太郎商店 8,900,000円

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 9,000,000円

7 株式会社フジコー

辞退

8 合資会社伊勢元商店

辞退

9 井上文具店

辞退

10 富田商事株式会社

辞退

11 株式会社ウイッツ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00409 件名

内部発注番号 5062002744
障害・高齢福祉情報システムの基幹相談支援センタ

ーに係る機器等一式の借上
入札見積締切日時 2024年6月10日 9時30分

開札日時 2024年6月10日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＦＬＣＳ株式会社

所在地 東京都千代田区神田練塀町３番地

落札金額 167,860円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＦＬＣＳ株式会社 152,600円 落札

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社 157,500円

3 オガワ商店

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 株式会社平和堂

辞退

6 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00422 件名

内部発注番号 5063000887
「墨田区地震ガイドブック」の印刷入札見積締切日時 2024年6月10日 13時30分

開札日時 2024年6月10日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 1,804,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 1,640,000円 落札

2 株式会社コトブキ 2,990,000円

3 株式会社ｏｒｇａｎｙ

辞退

4 株式会社イステムジャパン

辞退

5 ニシムラ企画

辞退

6 株式会社キタジマ

辞退

7 株式会社東伸企画

不参

8 有限会社一力印刷所

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00408 件名

内部発注番号 5062002572
ホイールローダの借上入札見積締切日時 2024年6月11日 9時30分

開札日時 2024年6月11日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日立建機リーシング株式会社

所在地 埼玉県草加市弁天五丁目３３番２５号

落札金額 90,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日立建機リーシング株式会社 82,000円 落札

2 トヨタモビリティサービス株式会社

辞退

3 ニッポンレンタカーアーバンネット株式会社

辞退

4 三菱オートリース株式会社 公共営業部

辞退

5 ヤオキン商事株式会社

不参

6 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業部

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00412 件名

内部発注番号 5062002785
４年生社会科副読本作成業務委託入札見積締切日時 2024年6月11日 9時30分

開札日時 2024年6月11日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社パットンファイヴ

所在地 東京都八王子市台町二丁目２５番９号

落札金額 950,950円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社パットンファイヴ 864,500円 落札

2 株式会社コトブキ 2,300,000円

3 株式会社サイネックス

辞退

4 一信堂印刷株式会社

辞退

5 株式会社ｏｒｇａｎｙ

辞退

6 株式会社ジチタイアド

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00421 件名

内部発注番号 5062002823
サブ・リーダー講習会（夏期）宿泊講習会バスの借上入札見積締切日時 2024年6月11日 13時30分

開札日時 2024年6月11日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 寿観光株式会社

所在地 東京都練馬区上石神井三丁目１６番７号ロイヤルステージ１Ｆ１０１

落札金額 745,272円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 寿観光株式会社 677,520円 落札

2 太平観光株式会社 680,000円

3 株式会社ベストワーク 旅行事業部 702,800円

4 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 833,400円

5 もっこり竹の子観光株式会社 1,155,360円

6 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

7 株式会社日本バスセンター

不参

8 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参

9 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

10 株式会社フジエクスプレス

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00411 件名

内部発注番号 5063000749
冬作業服上衣外の購入入札見積締切日時 2024年6月12日 9時30分

開札日時 2024年6月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 共和加工有限会社

所在地 東京都墨田区太平三丁目８番１０号

落札金額 1,630,011円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 共和加工有限会社 1,481,829円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,547,100円

3 株式会社柴田 1,559,600円

4 株式会社サクライ 1,567,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00416 件名

内部発注番号 5063000873
携帯用トイレ（オリジナルラベル）の購入入札見積締切日時 2024年6月12日 13時30分

開札日時 2024年6月12日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 4,277,658円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 3,888,780円 落札

2 株式会社ススム防災 4,089,000円

3 共和加工有限会社 4,145,400円

4 有限会社丸壽商店 4,230,000円

5 株式会社新和防災 4,286,400円

6 株式会社ミカミ

辞退

7 株式会社東京総合防災設備

辞退

8 株式会社サクライ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00429 件名

内部発注番号 5062002822
リアルタイムＰＣＲシステムの借上入札見積締切日時 2024年6月17日 9時30分

開札日時 2024年6月17日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三菱ＨＣキャピタル株式会社

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

落札金額 107,470円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三菱ＨＣキャピタル株式会社 97,700円 落札

2 みずほリース株式会社

辞退

3 株式会社平和堂

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00428 件名

内部発注番号 5062002846
ガスエアコンの借上（中川保育園ほか）入札見積締切日時 2024年6月18日 9時30分

開札日時 2024年6月18日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

所在地 東京都港区港南一丁目２番７０号

落札金額 204,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 186,000円 落札

2 東京ガスリース株式会社 194,300円

3 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00435 件名

内部発注番号 5063000966
すみだガイドマップ（日本語版・外国語版）の印刷・製

本
入札見積締切日時 2024年6月20日 9時30分

開札日時 2024年6月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社中央ジオマチックス

所在地 東京都板橋区舟渡三丁目１５番２２号

落札金額 2,028,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社中央ジオマチックス 1,844,000円 落札

2 国土地図株式会社 2,100,000円

3 株式会社武揚堂 2,200,000円

4 株式会社ドゥ・アーバン 2,200,000円

5 東京カートグラフィック株式会社 2,400,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00447 件名

内部発注番号 5063000989
深皿外の購入入札見積締切日時 2024年6月20日 9時30分

開札日時 2024年6月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 2,082,679円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 1,893,345円 落札

2 合資会社伊勢元商店 1,903,900円

3 大和商事株式会社 1,914,400円

4 三岡興業株式会社 1,936,590円

5 共和加工有限会社 1,944,480円

6 有限会社江東製作所 1,949,630円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,961,380円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00434 件名

内部発注番号 5063000967
すみだ暮らしのガイドの増刷入札見積締切日時 2024年6月20日 13時30分

開札日時 2024年6月20日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社キタジマ

所在地 東京都墨田区立川２丁目１１番７号

落札金額 1,304,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社キタジマ 1,186,000円 落札

2 株式会社コトブキ 1,218,000円

3 大東印刷工業株式会社

不参

4 株式会社イステムジャパン

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00443 件名

内部発注番号 5062002951
墨田区立中学校特別支援学級合同社会科見学に

おけるバスの借上
入札見積締切日時 2024年6月21日 9時30分

開札日時 2024年6月21日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

2 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

3 株式会社フジエクスプレス

辞退

4 もっこり竹の子観光株式会社

辞退

5 株式会社日本バスセンター

辞退

6 株式会社ベストワーク 旅行事業部

辞退

7 太平観光株式会社

不参

8 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参

9 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 本件は、応札者がいないため、不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00436 件名

内部発注番号 5062002965
タブレット端末外の借上（令和６年度導入校）入札見積締切日時 2024年6月21日 9時30分

開札日時 2024年6月21日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 1,969,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 1,790,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,793,000円

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 1,895,500円

4 みずほリース株式会社

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

8 株式会社平和堂

辞退

9 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

10 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00445 件名

内部発注番号 5063001002
図工机外の購入（二葉小学校）入札見積締切日時 2024年6月21日 13時30分

開札日時 2024年6月21日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 5,940,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 5,400,000円 落札

2 オガワ商店 5,754,000円

3 井上文具店 5,838,000円

4 株式会社平和堂 5,880,000円

5 合資会社伊勢元商店 5,952,000円

6 ジンカンパニー株式会社

辞退

7 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00437 件名

内部発注番号 5062002966
タブレット端末外の借上（教育センター）入札見積締切日時 2024年6月21日 13時30分

開札日時 2024年6月21日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 185,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 169,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 170,000円

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 179,000円

4 みずほリース株式会社

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

8 株式会社平和堂

辞退

9 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

10 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00441 件名

内部発注番号 5062003024
発電機の保守点検委託入札見積締切日時 2024年6月24日 11時30分

開札日時 2024年6月24日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 1,648,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 1,498,600円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,609,400円

3 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,630,000円

4 株式会社ススム防災 1,745,000円

5 合同防災株式会社 1,775,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00439 件名

内部発注番号 5062002900
照明機器の借上（令和６年度立花吾嬬の森小学校

外１校）
入札見積締切日時 2024年6月24日 13時30分

開札日時 2024年6月24日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京センチュリー株式会社

所在地 東京都千代田区神田練塀町3番地

落札金額 324,610円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京センチュリー株式会社 295,100円 落札

2 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

3 みずほリース株式会社

辞退

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00452 件名

内部発注番号 5062003061
両国中学校加湿器保守点検委託入札見積締切日時 2024年6月24日 13時30分

開札日時 2024年6月24日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 02 暖冷房・空調設備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 エクレ株式会社 墨田支社

所在地 東京都墨田区石原三丁目１９番８号メゾンマナカ４０１

落札金額 1,837,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エクレ株式会社 墨田支社 1,670,000円 落札

2 株式会社代々木電設 1,700,000円

3 株式会社ヒット 2,000,000円

4 浅草開発株式会社 3,500,000円

5 カイノ企画株式会社

辞退

6 第一工業株式会社 東京本店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00449 件名

内部発注番号 5062002971
心のバリアフリー啓発冊子製作業務委託入札見積締切日時 2024年6月25日 9時30分

開札日時 2024年6月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目３ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ドゥ・アーバン

所在地 東京都世田谷区八幡山三丁目１７番１号

落札金額 1,210,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ドゥ・アーバン 1,100,000円 落札

2 株式会社アークポイント 1,750,000円

3 社会システム株式会社 2,500,000円

4 株式会社石塚計画デザイン事務所 東京事務所

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00440 件名

内部発注番号 5062002947
すみだ保健子育て総合センター植栽管理業務委託入札見積締切日時 2024年6月25日 9時30分

開札日時 2024年6月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 05 除草・草刈

06 樹木・花壇保護

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒット

所在地 東京都墨田区両国四丁目１９番２号

落札金額 2,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒット 2,000,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 2,650,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 2,890,000円

4 株式会社増田造園 2,970,000円

5 株式会社古澤オフィス 2,970,000円

6 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 3,070,000円

7 松原建設株式会社 3,200,000円

8 明治企業株式会社 3,300,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00454 件名

内部発注番号 5062003005
特定個人情報等保護に係る監査業務委託入札見積締切日時 2024年6月25日 9時30分

開札日時 2024年6月25日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アスラボ

所在地 神奈川県川崎市中原区上小田中五丁目２番４号グレイス武蔵中原４０５

落札金額 924,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アスラボ 840,000円 落札

2 株式会社筑波総合研究所 2,900,000円

3 株式会社ＲＳコネクト

辞退

4 ＮＥＣフィールディング株式会社 東日本インテグレ
ーション統括部東京第一営業部 辞退

5 一般財団法人ＡＶＣＣ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00442 件名

内部発注番号 5062002972
区立保育園等の樹木剪定等委託入札見積締切日時 2024年6月25日 13時30分

開札日時 2024年6月25日 13時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,512,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,375,000円 落札

2 株式会社増田造園 1,417,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 1,428,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,445,000円

5 株式会社古澤オフィス 1,479,000円

6 株式会社ＪＳＫ 1,496,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00444 件名

内部発注番号 5062002960
ガス回転釜外の借上入札見積締切日時 2024年6月26日 9時30分

開札日時 2024年6月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区東新橋一丁目５番２号汐留シティセンター３４階

落札金額 431,310円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 392,100円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 400,000円

3 三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社

辞退

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 東京ガスリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00455 件名

内部発注番号 5062003039
文花テニスコート整備工事に伴う試掘調査業務委託入札見積締切日時 2024年6月26日 10時30分

開札日時 2024年6月26日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社イビソク 東京本社

所在地 東京都中央区日本橋小舟町15番17号　5階

落札金額 1,969,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社イビソク 東京本社 1,790,000円 落札

2 テイケイトレード株式会社 1,900,000円

3 株式会社東京航業研究所 東京営業所 2,050,000円

4 大成エンジニアリング株式会社 2,500,000円

5 株式会社四門 15,000,000円

6 加藤建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00457 件名

内部発注番号 5062003083
有害大気汚染物質及び微小粒子状物質

（ＰＭ２．５）の調査委託
入札見積締切日時 2024年6月26日 11時30分

開札日時 2024年6月26日 13時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社分析センター 3,500,000円

辞退

2 株式会社環境管理センター 技術センター 3,490,000円

辞退

3 株式会社日本シーシーエル 3,550,000円

辞退

4 株式会社環境技術研究所 3,550,000円

辞退

5 一般財団法人日本文化用品安全試験所 4,400,000円

辞退

6 環境リサーチ株式会社

辞退 ＊＊

備考 本件は、応札者がいないため、不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00459 件名

内部発注番号 5062002999
区立保育園等の砂場消毒委託入札見積締切日時 2024年6月27日 9時30分

開札日時 2024年6月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,300,000円 落札

2 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,340,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 1,370,000円

4 株式会社増田造園 1,384,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00466 件名

内部発注番号 5062003130
タブレット端末外の借上（令和６年度導入）（児童・

生徒用）
入札見積締切日時 2024年6月27日 9時30分

開札日時 2024年6月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 32,670,770円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 29,700,700円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 30,200,000円

3 株式会社平和堂

辞退

4 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 みずほリース株式会社

辞退

8 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

9 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

10 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00458 件名

内部発注番号 5062003003
砂場の清掃・消毒（緑幼稚園外）入札見積締切日時 2024年6月28日 9時30分

開札日時 2024年6月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 553,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 503,000円 落札

2 株式会社増田造園 516,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 520,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 530,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00456 件名

内部発注番号 5063001088
介護用ベッドの購入入札見積締切日時 2024年6月28日 9時30分

開札日時 2024年6月28日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区なりひらホーム

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウィズケアメディカル

所在地 東京都東村山市久米川町四丁目４２番地４

落札金額 4,609,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ウィズケアメディカル 4,197,700円 4,190,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,520,000円

辞退

3 株式会社フジコー

辞退 ＊＊

4 株式会社東基

不参 ＊＊

5 株式会社ハンドベル・ケア 4,950,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


